АДМИНИСТРАЦИЯ Д АЛЬН ЕГО РС КО ГО  ГО РО ДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л  ли г. Дапьнегорск № / - / г о -

0 6  отмене постановлении администрации Дальнегорского
городского округа от 23.09.2014 №  826-па «О порядке определении
нормируемой части рабочего времени педагогических работников
(преподавателей) муниципальных образовательных учреждений
дополнительного образовании детей, финансируемых из бюджета

На основании протеста прокуратуры г.Дальнегорска от 19.12.2014 №  7-26-

2014/1467 на постановление администрации Дальнегорского городского округа от

23.09.2014 №  826-па, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

23.09.2014 №  826-па «О порядке определения нормируемой части рабочего

времени педагогических работников (преподавателей) муниципальных

образовательных учреждений дополнительного образования детей,

финансируемых из бюджета Дальнегорского городского округа» отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа

Дальнегорского городского округа»

Елава Дальнегорского
городского округа

В.В.Кириченко.

И.В.Сахута